
                                                          

 

РЕШЕНИЕ 
 

десятого заседания Собрания представителей муниципального  

образования - Пригородный район  

Республики Северная Осетия – Алания шестого созыва 

 

 23 мая 2017 г. № 47                        с. Октябрьское 

 

 

О Контрольно-счетном органе  

муниципального образования – Пригородный район  

Республики Северная Осетия – Алания  

 

  

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования – 

Пригородный район и в целях реализации контрольных полномочий 

Собрание представителей муниципального образования – Пригородный 

район Республики Северная Осетия – Алания шестого созыва р е ш а е т: 

 

1. Назначить Плиева Алана Федоровича Председателем Контрольно-

счетного органа муниципального образования -  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания с 23 мая 2017 года.  

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Фидиуаг» и 

размещению на официальном сайте АМС МО – Пригородный район.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Пригородный район                                                                                    А.С. Гаглоев 

 


